
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 72 dc1 26.09。 2019

Oggetto: Servizio trasporto scolastico. Modifica delibera di Giunta comunale n. 65 del29
osto 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese di settembre alle ore 17,00, nella sala
delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso,

Presiede l'adunanza il dott. Vincenzo DI SABATO nella sua qualitir di Sindaco

DISABATO VINCENZO SINDACO P
INDELLI ENRICO ASSESSOu A
CAPUTO LUCIA ASSESSO駆 P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTll

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presiderrte, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere li,rvorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritir tecnica:

Parere favorevole per la regolaritd iontabile:



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

o l'art. 45 del DPR n. 61611977 attribuisce ai Comuni le funzioni amministrative in materia

di <assistenza scolastica> da esercitarsi secondo le modalitir previste dalla legge regionale;

. il Conrune di Morra De Sanctis, nell'ambito delle funzioni di assistenza scolastica, da anni

garantisce il servizio di trasporto scolastico, rivolto ad alunni della scuola dell'obbligo;

. negli anni passati detto servizio veniva assicurato con la copertura di tre itinerari, gestiti

con affidamento a ditte esterne;

. con propria delibera n. 65 del 29 agosto 2019, veniva stabilito:

di assicurare anche per l'anno scolastico 201912020 il servizio di trasporto scolastico in

favore degli alunni della scuola dell'obbligo e di approvare, a tal fine, le planimetrie dei due

itinerari degli scuolabus, che vengono allegate al presente provvedimento a costituirne parte

integrante e sostanziale;

di dare mandato al responsabile del settore amministrazione di porre in essere quanto

necessario per la gestione del servizio di trasporto scolastico e, in particolare, di affidare

modi di legge a ditte esterne i due itinerari;

Considerato che:

- in seguito a piu approfondite valutazioni anche conseguenti ad osservazioni fbrmulate

dai genitori degli alunni che usufruiscono del servizio in oggetto. sono state apportate

alcune modifiche agli itinerari degli scuolabus;

- in particolare, si d reso necessario operare con tre itinerari;

Ritenuto dover fare proprie le suddette modifiche e fornire rndirizzi agli uffici;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. di fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante del presente deliberato;

2. di modificare i percorsi degli scuolabus che effettuano il servizio di trasporto scolastico in

favore degli alunni della scuola dell'obbligo per l'anno scolastico 201912020, determinati

con propria delibera n. 6512019, e di approvare, a tal fine, le planimetrie dei tre itinerari

degli scuolabus, che vengono allegate al presente prowedimento a costituirne parte

integrante e sostanziale;



3. di dare mandato al responsabile del settore amministrazione dell'esecuzione del presente

deliberato.

. Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, la presente viene dichiarata

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 1 34, comm a 4, D.L.vo n. 26712000.



―
Percorso n° 1(20 Km)
Lu‐Ma‐Me‐Gi‐Ve‐Sa

A/R



- 
Percorso no 2 (30 Km)
Lu‐ Ma‐ Me‐Gi‐Ve‐Sa

A/R



- 
Percorso R (30km)



- 
Tratta infanzia (30 km)

- 
Confine.

- 
Strade.



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge'

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLAF.TO DOTT,DISABATOVINCEtt.k、

`し■ ヒヽ

ATTESTA ICAZ10NE

Dena su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazionc an'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi ai sensi dell'art.  124, comma l  della Legge n.267/00, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125,comma l dena Legge n.267/00.

Ll, 01 ottobre 2019 IL SEGuTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORⅣ〔E ALL'ORIGINttEIIPER USO AMMINISTRATIVO
・111                ヽ  メ

IL SEG
DOTT.

IL ttGRETAR10 COMUNALE

取:Ъ冒朋ξ[.≒fk[フ隧 __1.…

OPPOSIZiONl..… ………………・・………・・……・・・

UNALE
01 ottobre 2019


